各  位

      2019年 3月 14日

住  所  東 京 都 港 区 新 橋 三丁目 20 番 1 号

会 社 名  東 和 フ ー ド サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 岸 野 誠 人

  （コード番号：3329）

問合せ先  常務執行役員管理本部部長  長谷川研二

  T E L ： 0 3 － 5 8 4 3 － 7 6 6 6

「 浦 和 こ て が え し 」 リ ニ ュ ー ア ル オ ー プ ン に つ い て

弊社は、3月 14日(木) 浦和駅前の｢浦和パルコ｣5階レストランフロアの「浦和ぱすたかん」を

「浦和こてがえし」としてリニューアルオープンしましたのでお知らせいたします。

お客様のお好みに合わせた｢ブランド牛の量り売り鉄板ステーキ｣、「厳選素材の鉄板焼き」、「各種お

好み焼き」、アツアツの「もんじゃ焼き」や「浦和こてがえし限定ランチメニュー」などの他、一品料

理も豊富にご用意しております。60種類以上取り揃えたお酒とともにお楽しみください。

従業員一同、皆様のお越しを笑顔とともにお待ちしております。

ロ  ゴ

店  名 浦和こてがえし

営業時間 11：00～22：30

オープン日 2019年 3月 14日(木)

所在地 埼玉県さいたま市浦和区東高砂町 11-1 浦和パルコ 5階

ＴＥＬ 048-871-2003

店舗面積 34坪

席  数 52席

以 上